2019年12月3日科技金融时报 【广告】A6

减资公告：经本公司股东会（出资人）决议：本公司注册资本从 500
万元人民币减至 100万元人民币。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。 金华市节节棒文化传媒有限公司
绍兴花谱文化传媒有限公司减资公告：根据2019年11月28日股东
会决议，绍兴花谱文化传媒有限公司拟将注册资本从180万元减至
100万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内有权要求本
公司清偿债务或提供担保。绍兴花谱文化传媒有限公司 2019年12
月3日
注销公告：远通（北京）保险经纪有限公司浙江省分公司（统一社会
信用代码：91330500MA2B456M41），经公司股东会决议，拟向公司
登记机关申请注销登记。特此公告。
杭州临安意佰装饰工程有限公司减资公告：经本公司股东会决议：
本公司认缴注册资本从750万元减至500万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。
南浔和孚小古大理石加工厂代码92330503MA2B57YR4U拟转型升
级为有限公司，原个体工商户若有经营期间未结清的债权债务仍由
古玉祥承担。
解散清算公告：衢州市创励投资管理有限公司股东会于 2019年 11
月29日决议解散公司。并于同日成立了公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内向本公司清算组申报债权。联系
人：叶富林 联系电话：13002647082 地址：衢州市书院西路 15号 邮
编：324000 衢州市创励投资管理有限公司 2019年12月3日
拍卖公告：受委托，2019年12月12日10时至12月13日10时（延时
除外）在淘宝网资产处置网络平台：（网址：zc.paimai.taobao.com;户
名：浙江三江拍卖有限公司）公开拍卖以下标的：

1.文明圣地 美丽之州集邮册3册，年份：2011年，起拍价：1031.4
元，保证金500元。

2.余杭烟草新大楼落成纪念集邮册 58册，年份：2008年，起拍
价：16338.6元，保证金5000元。

一、本次拍卖采用无保留价的增价拍卖方式。
二、报名方式：有意竞买者，登陆淘宝资产处置平台在对应的标

的页缴纳相应竞买保证金报名参拍。
三、咨询电话：0571-85375288 15968861150 阮小姐

基本参拍路径：淘宝网——阿里拍卖·资产——搜索标的名称——
缴纳保证金参拍

浙江三江拍卖有限公司
2019年12月3日

杭州象末阅贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州故媞柳贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州榭编服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州依侯鸢贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州标薇妳服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州眉烟袅服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州榭雨汵服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州曲翁汐贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州庆丛居贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州姖迁末贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州涌缇恣贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州仟廓乙贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州青涂槿服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州枭玖偌服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州枝洛杭贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州逅丘服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州骍珀吉贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州极推网络科技有限公司减资公告：经本公司股东决定：本公司
认缴注册资本从100万元减至5万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州澈伶艾服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州启芿贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州耳沂弥贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州芷蝴奈服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州九南茁贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州廖孤亚贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州璃姻贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州旭茜心服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州盼熏贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州代彼雯服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州幽己梓服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州牟俱朵服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州裳婳昙服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州璨稻服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
嘉兴晟骏信息技术有限公司遗失公章一枚，声明作废。

杭州故皑服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州栗则冉服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州嫡芭孤服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州末鲁迩服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州藿鸢吉服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州偌闻奚贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州凉昔曳服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州恋澈商贸有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州旯焕贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州浣昂贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州簪叙服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已决
议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州若洛芷贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
绍兴市柯桥区千年香榧林土特产商行遗失由绍兴市柯桥区市场监
督管理局 2016年 6月 2日核准的营业执照正、副本，统一社会信用
代码：92330621MA2FHC2J8L，声明作废。
绍兴柯桥华业纺织有限公司遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016 年 5 月 19 日核准的营业执照副本，统一社会信用代码：
91330621717684876Y，声明作废。
宁波保税区全尚纺织品有限公司遗失公章一枚，声明作废。
宁波保税区九立贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。
绍兴德倍化工有限公司遗失公章一枚，编号：3306210162273，声明作废。

根据金华市佳科商贸有限公司与楼希忠签署的《债权转让协议》，金
华市佳科商贸有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给楼希忠。金华市佳科商贸有限公司与楼希忠联合公告通
知各借款人及担保人以及其他相关各方。

楼希忠作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的
担保人或其承继人，从公告之日起立即向楼希忠履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
佳科商贸联系电话：13957977258
楼希忠联系电话：18106538773

金华市佳科商贸有限公司
楼希忠

2019年12月3日

金华市佳科商贸有限公司与楼希忠债权转让通知暨债务催收联合公告
单位：人民币元

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同
编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。 2.本公告清单仅列示截至 2019年 11月 27日的贷
款本金余额，借款人和担保人应支付给金华市佳科商贸有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民
银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。 3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债权行

金华银行股份有限
公司东阳支行

借款人名称

东阳市振宇红木家
具有限公司

债务情况（截至2019年11月27日）

本金

3,900,000.00

欠息

435,776.36

本息合计

4,335,776.36

担保人

浙江康柔服饰有限公司、周云高、
吴爱芳、东阳市振宇电子有限公
司、王建良、张敏娟

遗失声明
杭州余杭王凯英中医诊所遗失发票一张,

发票税号（92330110MA2CEHM98L），特此声
明。2019年12月3日

关于余姚宁兴丰田汽车销售服务有限公司
保险兼业代理业务延续申请的公告
余姚宁兴丰田汽车销售服务有限公司经

营保险兼业代理业务许可证延续核准，现予以
公告。

机构名称: 余姚宁兴丰田汽车销售服务有
限公司

机构编码:33028167472288600
机构住所:余姚市梨洲街道东南经2路1号
成立日期: 2008年5月22日
许可证有效日期:2022年12月24日
许可证流水号:0699050
机构负责人:肖扬虎
联系电话:18757730009
邮政编码:315400
代理险种:机动车辆保险、意外伤害保险

根据浙江省浙商资产管理有限公司与金华合财达资产管理有限公司签订的债权转让协议，浙江省浙商资产管理有限公司已将依
法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给金华合财达资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。
请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向金华合财达资产管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
浙江省浙商资产管理有限公司
金华合财达资产管理有限公司

2019年12月3日

浙江省浙商资产管理有限公司与金华合财达资产管理有限公司债权转让公告暨债务催收联合公告
基准日：2016年7月20日 单位：人民币元

序号

1

债务人名称

永康市众利机
械有限公司

本金余额

21,298,916.34

利息余额

420,194.81

担保人

浙江广和制衣有限
公司、永康市众利机
械有限公司、吕小泉

江山市虎山街道江山底村股份经济合作社遗失公章一枚，声明作
废。
淳安渔湖鱼餐厅（原名称：淳安听湖鱼馆）遗失财务专用章（编码
3301270065567）、法人章（张文朝）各一枚，声明作废。
杭 州 毓 莱 企 业 管 理 服 务 部 遗失 财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3301270114742，声明作废。
台州市黄岩安安塑模有限公司遗失财务专用章一枚，编号：
3310030137078，声明作废。
杭州泰公电子商务有限公司遗失营业执照正副本及行政公章一
枚，统一社会信用代码：91330104MA28NQYM0Y，声明作废。
香格里拉大酒店（宁波）有限公司遗失吴芳开具的普通发票，发票
代码033021900104，发票号码06615740，金额1062元，声明作废。
浙江顺大实业有限公司，统一社会信用代码91331100MA2A0L1974
经股东决定，拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资本由人
民币5000万元减少至人民币500万元。请有关债权人自本公告见
报之日起 45日内向公司提出债权债务或提供相应担保的请求，特
此公告！

香格里拉大酒店（宁波）有限公司遗失赵梦悦开具的普通发票，发票
代码033021900104，发票号码06614149，金额136.72元，声明作废。
杭 州 航 秉 商 贸 有 限 公 司 遗失 营 业 执 照 正 副 本 ，信 用 码 ：
91330109MA2H0A3C0C及公章、财务章、法人章，声明作废；杭州航犷
商贸有限公司遗失营业执照正副本，信用码：91330109MA2H0A9X00及
公章、财务章、法人章，声明作废；杭州航舣商贸有限公司遗失营业执照正
副本，信用码：91330109MA2H05RL4N及公章、财务章、法人章，声明作
废；杭州航舢商贸有限公司遗失营业执照正副本，信用码：
91330109MA2H0A431H及公章、财务章、法人章，声明作废；杭州航轹商
贸有限公司遗失营业执照正副本，信用码：91330109MA2H0A8Y9W
及公章、财务章、法人章，声明作废；以上五家企业所有公章，财务
章，法人章以及全部工商执照正副本，优盾，手机卡被一名中年男子
叫周岩以给我公司贷款名义骗去，现此人去向不明。因公司不受本
人控制，本人（法人苏航）特登报声明，此五家单位一切行为均与本人
无关，本人已报案，保留追究其法律责任。
绍兴阔儿纺织品有限公司遗失公章一枚，编码：3306030017325，声明
作废。

杭州市明德儒商文化传播有限公司减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本公司认缴注册资本由600万元

减至 400万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

公 告
本 公 司 珠 海 治 嘉 投 资 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

914404006788521787）现持有杭州天名房地产有限公司 4%的股
权。本公司为维护自身合法权益，特别声明如下：

一、截至本公告发布之日起，本公司将不再授权杭州天名房地
产有限公司法定代表人陈洪群代为本公司行使对杭州天名房地产
有限公司享有的任何股东权利。

二、截至本公告发布之日起，本公司亦不再授权任何其他单位
或者个人代为本公司行使对杭州天名房地产有限公司享有的股东
权利。本公司在杭州天名房地产有限公司享有的股东权利，今后
全部由本公司自己行使。

声明人：珠海治嘉投资有限公司 二〇一九年十一月三十日

浙江金社资产管理有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

湖州织里万阁伊服饰有限公司减资公告：
经本公司股东会决定：本公司注册资本从 200
万元减至 100万元。债权人可自公告之日起
45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

杭州大寓科技有限公司减资公告：经本公
司股东会决定：本公司认缴注册资本从1000万
元减至 50万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

翁铁栋遗失浙江警察学院学生证，学号
1905009，声明作废。

浙江永顺保险代理有限公司滨江营业部
91330602MA2BDNT41A 于 2019 年 11 月 28 日
企业注销，特此公告。

杭州呈凤贸易有限公司遗失公章，财务
章，法人章（曹呈剑）各一枚，声明作废。

温州市伟丰副食品有限公司遗失税务登记证正副本，税号：
330300753021674，声明作废。
杭州保标汽车服务有限公司杭海分公司遗失公章，财务章，
法人章（张丽芳）各一枚，声明作废。
汪胜遗失军官证，证号军字第0691062，声明作废。
本人刘涵因不慎遗失收据号 1001533 收据一张，金额为
1500，特此声明！
杭州临安视界财务咨询工作室遗失公章壹枚，特此声明。
杭州富阳逸山民宿有限公司遗失财务章一枚，声明作废
杭州余杭区余杭街道悍勇建材经营部遗失公章一枚，现声明
作废。
浙江中卉建设有限公司遗失财务章，法人章（潘永豪）各一
枚，现声明作废。
胡志鹏遗失军官证，军字第0470499号，声明作废。
强帅遗失军官证，证号：军字第0395219号，声明作废。
公告：根据公司股东会决议，将注册资本由3000万元人民币
减到 1000万元人民币，并按有关规定办理工商减资手续。
特此公告。宁波元年文化传媒有限公司
杭州桑杰贸易有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
宁波江北博瑞汽车保修设备有限公司遗失公章（编号
3302050020523）一枚，声明作废。

根据浙江金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙
江金钥匙资产管理有限公司已经将其对本公告清单所列借款人及所列之担保人根据债权文件所享有
的全部债权及该等主债权项下享有的所有从权利及/或权益转让给了平阳金首创管理有限公司。浙江
金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

平阳金首创资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从

公告之日起立即向平阳金首创资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息或相应
的担保责任。

特此公告。
浙江金钥匙资产管理有限公司：联系电话13587874848
平阳金首创资产管理有限公司：联系电话15157715550

2019年 12 月3日

浙江金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

附件：标的债权清单 单位：人民币/元
地市

平阳

借款人

浙江横阳化工机械有限公司

贷款合同编号

2018浙0326民初368号、
2018浙0326民执2061号

本金（暂计至本协议签署日）

1802241
利息（暂计至2018年10月30日）

253019
抵押物名称

平阳县桃源曾山整治地块土地证号：
平国用（2011）第04-8042

担保人

杨学周，孔良晨，章青彦，杨晓

根据浙江金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创资产管理有限
公司签署的《债权转让协议》，浙江金钥匙资产管理有限公司已将其对
下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给平阳金首
创资产管理有限公司。浙江金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创
资产管理有限公联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

平阳金首创资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向平阳金首
创资产管理有限公司履行担保权项下的债权本金及利息。

特此公告
平阳金首创资产管理有限公司 联系电话：15157715550
浙江金钥匙资产管理有限公司 联系电话：18867779777

浙江金钥匙资产管理有限公司
平阳金首创资产管理有限公

2019年12月3日

单位：人民币

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2019年8月19日的债权本金余额，
借款人和担保人应支付给平阳金首创资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理
有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江金钥匙资产管理有限公司与平阳金首创资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1
合计

借款人名称

浙江横阳化工机械
有限公司

债务情况（截至2019年8月19日）

本金余额

1970000.00
1970000.00

欠息

1245473.00
1245473.00

担保人

温州科达汽车轴瓦有限公司、章青彦、杨晓、杨学周、孔良辰、浙
江横阳化工机械有限公司